П Р И К А З

   г. Симферополь

23.04.2020                                                                                                        № ___

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 07/48-20 по признакам нарушения индивидуальным
предпринимателем Б*** (ОГРНИП ***, ИНН ***, адрес: 298600, Республика Крым,
г. Ялта, ул. ***) и индивидуальным предпринимателем К*** (ОГРНИП ***, ИНН ***,
адрес: 350020, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. ***, адрес временной
регистрации: Республика Крым, г. Симферополь, ул. ***) пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», на основании заявления Государственного автономного
учреждения «Распорядительная дирекция имущества Республики Крым»  (вх.
№ 2842 от 17.04.2020) и служебной записки.

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07/48-20 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

К*** – руководитель Крымского УФАС России;

члены Комиссии:

К*** – начальник отдела контроля рекламы и органов власти Крымского УФАС
России;

К*** - главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов

власти Крымского УФАС России;

Д*** - главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов
власти Крымского УФАС России;

П*** - специалист-эксперт отдела контроля закупок Крымского УФАС России.

3.Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.